est filius origine no adoptioe, vitate
 no nicipatiae. nativitate no creaco
Augus sup Iohm Pater diligit filium
 sed quo pr filiu. no quo dno suu. quo
 vna. no quo adoptatio et io subdit
 In quo michi complacui **Vernigius** vel
 si ad huaitatem xpi referat. si lega
 in quo michi complacui. talis est sensu
 in quo in complacui ipse istu solud rep
 sine pte. Si ud legat. in quo gmp
 in qplacuit subaudit. placitid meo q
 stitue. ut per eud agem q agenda st
 r gemis humanu redmere **Augus de**
cor euang Hec aut uba et alij duo
 marcus et lucas similit narrant sed
 de ubis vacis que de celo facta e narra
 loacem. salua en sma. qd em mattheu
 ait dicit. hic e filius meus dilectus
 ad cand tamen sma. explicanda valet
 vox em celestis vno horu dixit. sed
 euangelista onde voluit. ad id valere
 qd dicit. hic e filius meus dilectus
 ut illis potius qui audiebant. indicare
 qd ipse eet filius dei. atqz ita dicit re
 ferre voluit. tu es filius meus. at si
 illi dicitur hic e filius meus. Non
 em xpo mdicabat. q stebat. sed au
 diebant qui aderant. ppter quos est
 vox facta. Nam ud q alius dicit. In
 quo michi qplacui. alius mte qplacit
 michi. Si queris quid horu illa voce si
 bi voluit. qlibet accipe. dimo intel
 ligas eos qui no eandem locaco. actu
 lenit. eandem retulisse sma. **Q**
 em deus in filio sibi qplacuit. admo
 net aliquis exco. qd dicit mte qpla
 cui. q aut in filio pr qplacuit. horu
 admanet exco qd dicit mte qpla
 cui michi seu intelligit h dicitid
 ee ab omnibus euangelist. tamquod
 dicitur mte placitid meo qstiu. h
 e mplete qd michi placet **Capitulum**
quintum **Crisp**

Vno ductus est ihu
 in desertu. postq
 baptus e dno iohne
 in aq aspud duca
 in desertu ut bay

tzaret igne temptacois. Unde dicit
 Ductus est ihu in desertu apud ut
 temptaret adu. Tunc sz qn pater
 clamauit de illo hic e filius meus di
 lectus **Crisp** Quisquis ergo p bapm
 maiores sustinet temptacois. no tur
 beis ctem ppter hor accepisti arma ut
 no vaces. sed ut pleris. Ideo aut tep
 tacom a te deus no phibet. qm qui
 dem ut distas. qm milis facta es for
 nor. Dem ut magnitudine donoz. no
 extollas. Tercio ut dyas experientia.
 agnoscat. q pte ab eo abstipisti. Qu
 to ut p hor fornor reddaris. Qnto
 ut reddi tibi thesauri signu accipias
 Neqz em dyas sup veniet tibi ad tep
 tandu. nisi to. maiu honore effectid
 videt **hyllariu** in sctatis em maiore
 dyas temptanta crassant. quia vno
 e ei magis ex optata desinet **Greg**
m om Dubitau aut a quibusda plet
 a quo spu sit ihu ductus in desertu
 pte hoc q subdit. Assumpsit eu dux
 in scdm de ciuitate. sed vero et absqz
 ulla questioe que ment accipit. ut a
 spu sct ductus in desertu accedat. ut il
 luc eu suus sps ducet vbi huc ad
 temptandu sps malignus inuenit
Augus in iij de in ee Cui se ipse
 quoqz temptand pbiuit. ut ad supandas
 temptacois eius mediator eet. et n
 plud pad mitoru vni ead q exemplid
Crisp sup m Et aut ductus apud
 sct no q minor maioris pcepto. No
 ead plus dicit ductus. qui alicq pte
 dicit. sed ead ille qui alicq tonali
 ex hortaco placet sicut septid est
 de andrea. q inuenit symone scem
 suu et adduxit eud ad ihu **Tommas**
 Quia aut no inuitus aut captus
 sed voluntate pmgadi **Crisp super**
ant ad homies em dyas vadit ut
 temptet eos. qm aut adu sus xpm
 dyas ire no patit. io contra dyam
 xpus pcesse. Unde dicit. Ut temp
 tate adu **Greg m om** Sciend
 nob e q tribus modis temptatio agi.
 . suggestione. delatone. consensu.